RSUD Dr. Pirngadi Kota Medan



Jl. Prof. HM. Yamin SH No.47, Perintis, Kec. Medan Timur, Kota Medan, Sumatera Utara 20234 0614158701

www.rsudpirngadi.pemkomedan.go.id

Pemerintah Kota Medan / RSUD Dr. Pirngadi Kota Medan

Pelayanan Rawat Inap

No. SK:

Persyaratan

1. KK/KTP/BPJS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. kk/ktp/bpjs

Waktu Penyelesaian

24 Jam

Pelayanan 24 Jam

Pasien datang kerumah sakit melalui IGD/Poliklinik

Mendaftar kemudian dokter menentukan perencanaan pelampir

Setelah verifikasi hak kelas rawatan di verifikasi petugas pengantar pasien ke ruang rawat inap dengan melakukan timbang terima terlebih dahulu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum : Sesuai peraturan Wali Kota Medan

JKN/BPJS Kesehatan: Tarif INA CBG'S

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pasien Rawat Inap

Pengaduan Layanan

RSUD Dr. Pirngadi Kota Medan



Jl. Prof. HM. Yamin SH No.47, Perintis, Kec. Medan Timur, Kota Medan, Sumatera Utara 20234 0614158701

www.rsudpirngadi.pemkomedan.go.id

Pemerintah Kota Medan / RSUD Dr. Pirngadi Kota Medan

Telepon: 061 - 4158701 atau 061 - 4536022

Fax: (061) 4521223

Email: rsupirngadi@gmail.com

Website: rsudpirngadi.pemkomedan.go.id

Whatsapp: 085263105939

SMS: 0819 600 1234